PREFEITURA DE

RERIUTAB ·. • '11' ~ · _:'

PORTARIA N 03042302- ADM. E FINANÇAS, DE 03 DE ABRIL DE 2023.

Nomeia servidor público municipal para o cargo
de provimento em comissão do município de
Reriutaba, Estado do Ceará, e dá outras
providências.

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE RERIUTABA,
Francisco Wellington Vale Pinto, Portaria 051/2021, no uso de suas atribuições legais combinado
com a Lei n° 160/2021, de 11 de junho de 2021, que define a estrutura Adtninistrativa e Quadt·o
de Cargos de Provimento em Comissão, e posterior alterações.

RESOLVE:

Art. 1 o NOMEAR:

- ANA GERMARIA DE ABREU ROCHA, para exercer o caTgo em comissão de Gerente de
Núcleo de Manutenção do Patrimônio, DNS - 2.

Alt. 2°. REVOGA, os efeitos financeiros da p01taria 01032302/ADM, permanecendo a
designação para responder pela Coordenação de PatTimônio no Munícipio de Reriutaba.

Att. 3° Determinar o encaminhamento desta Pmtaria ao Setor de Recursos Hmnanos para
conhecimento e demais providências pettinentes.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Secretruia de Adtninistração e finanças do Município de Reriutaba, aos 03 (três) dias do mês de
abril de 2023 .

\
ellin\ ton Vale Pinto

lf1'l~I.Ç..,'t1.1ministração e Finanças

PUBLICADO EM: 03/04/2023
Prefeitura de Reriutaba

Prefeitura Municipal De Reriutaba
CNPJ: 07.598.667/0001-87

R. Osvaldo Honório Lemos, 176- Centro CEP: 62.260-000 - Reriutaba - CE